РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселение
«Деревня Ореховня»
РЕШЕНИЕ
От 22.03.2022 г                             д. Ореховня                        № 54

«О назначении публичных слушаний по
исполнению бюджета МО СП д. Ореховня
за 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», п. 3.2 ст. 19 Устава МО СП д. Ореховня Сельская дума РЕШИЛА:
1.     Назначить публичные слушания по исполнению бюджета за 2021 год на 15.04.2022 года на 11 часов по адресу: д. Ореховня ул. Новая д. 1 в здании администрации.
2.     Проект исполнения бюджета МО СП д. Ореховня за 2021 год и настоящее решение подлежат опубликованию (обнародованию).
Глава МО СП д. Ореховня:                                И.А. Войтович
[bookmark: _GoBack]